MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

  CNPJ: 76.206.473/0001-01 //Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000

Fone: (045) 3266-1122 / Fax (045) 3266-1755  // e-mail: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 1/2017 – M.C.A.

Forma Eletrônica (on-line) e Presencial

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 10:00 horas do dia 01 de agosto de

2017, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, LEILÃO, tipo

de Maior Oferta/Lance, na forma eletrônica (on-line pelo site www.superbid.net) e presencial,

objetivando Venda de Ativos Inservíveis do Município de Céu Azul – PR, compreendendo bens

móveis (veículos, caminhões, motos, trator, pneus, e outros) conforme disposto no Decreto

5071/2017.

Relação de veículos/equipamentos e valor mínimo

Lote Nome do produto
Valor Mínimo

Venda

1
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2.4,  2005/2005, PL.: ABQ-2525 (PR), CH.:

9BG116HX05C431364
 R$             8.000,00

2 Lote retirado

3 HONDA CIVIC LX 1.7,  2005/2005, PL.: DKO-4814 (PR), CH.: 93HES16505Z112578  R$             8.000,00

4
CHEVROLET ASTRA HATCH CD 2.0,  2002/2003, PL.: AKQ-1098 (PR), CH.:

9BGTT48B03B142210
 R$            8.500,00

5 FIAT UNO MILLE FIRE,  2002/2002, PL.: AKJ-0747 (PR), CH.: 9BD15822524402733  R$             3.500,00

6 FIAT UNO S 1.5,  1993/1993, PL.: ADV-9246 (PR), CH.: 9BD146000P3991276  R$            1.000,00

7 FIAT UNO MILLE FIRE,  2003/2003, PL.: AKW-8906 (PR), CH.: 9BD15822534472281  R$            2.000,00

8 VOLKSWAGEN KOMBI 1.6,  1994/1994, PL.: AEI-7134 (PR), CH.: 9BWZZZ23ZRP003512  R$            2.500,00

9 VOLKSWAGEN KOMBI,  1993/1994, PL.: AEE-6887 (PR), CH.: 9BWZZZ23ZPP030432  R$           2.500,00

10 FIAT DUCATO CARGO 2.8,  2005/2005, PL.: AMS-7108 (PR), CH.: 93W231F1151022451  R$            5.000,00

11
CAMINHÃO AGRALE FURGO VAN AMBULÂNCIA,  2007/2008, PL.: APS-3957 (PR), CH.:

9BYC2514Y8C000352
 R$            7.000,00

12
CAMINHÃO CARGA SECA CHRYSLER DODGE 750,  1978/1978, PL.: AAR-7717 (PR), CH.:

T035558
 R$           5.000,00

13
SUCATA DE CAMINHÃO MERCEDES BENZ L 2213,  1979/1979, PL.: AAR-7720 (PR), CH.:

34542412456258
 R$         1.000,00

14 CAMINHÃO CHEVROLET C10,  1980/1980, PL.: AGH-7736 (PR), CH.: BC144NDK19123  R$         3.500,00

15
ONIBUS MERCEDES BENZ O 371 R,  1989/1989, PL.: AIF-8758 (PR), CH.:

9BM364209KC063509
 R$        900,00

16 SUNDOWN MAX 125 SE,  2013/2014, PL.: AYV-0189 (PR), CH.: 94J2XDCGDEM041110  R$          700,00

17 SUNDOWN MAX 125 SE,  2013/2014, PL.: AYV-0187 (PR), CH.: 94J2XDCGDEM041106  R$            700,00

18 SUNDOWN MAX 125 SE,  2013/2014, PL.: AYV-0186 (PR), CH.: 94J2XDCGDEM041054  R$          700,00

http://www.superbid.net/

19 HONDA CG 125 CARGO,  1994/1994, PL.: AEN-7092 (PR), CH.: 9C2JA0101RRR80102  R$          500,00

20 TRATOR DE PNEUS AGRALE T4100 HSE, 1986, SÉRIE: 22145  R$          1.000,00

21 DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO PICCIN  R$         500,00

22
TANQUE PARA DISTRIBUIÇÃO DE ADUBO LÍQUIDO FATRITOL COM BOMBA 3000

LITROS
 R$         500,00

23 TRATOR CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA, MOD. LTH1842 R$       1.000,00

24 Lote retirado

25 APARELHO DE SOLDA ELÉTRICA  R$            300,00

26 TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA KOMBI  R$           100,00

27 03 DENTES PARA CONCHA E 01 EIXO DIREÇÃO MOTONIVELADORA HUBER  R$           200,00

28 17 FILTROS DE ÓLEO PL345 MERCEDES BENZ  R$          300,00

29  38 FILTROS: PARA ÓLEO, AR CONDICIONADO E AR  R$           150,00

30 02 PNEUS AGRICOLAS NOVOS 16.9-28  R$           1.000,00

31 03 PNEUS  R$          300,00

32 04 PNEUS 255/60/18  R$        200,00

33 04 PNEUS COM RODA E 01 RODA DO MERCEDES BENZ 2213  R$        200,00

34 SUCATAS DE PNEUS VÁRIAS MEDIDAS E TAMANHOS (APROX. 220 PÇ)  R$        100,00

35 36 PNEUS AUTOMOTIVOS VÁRIOS TAMANHOS E MEDIDAS  R$        2.500,00

36 15 PNEUS AUTOMOTIVOS VÁRIOS TAMANHOS E MEDIDAS  R$        1.500,00

37 04 PNEUS SUCATAS E 10 RODAS USADAS  R$       100,00

38 TELHAS DE BARRO USADAS (APROX. 2000 PÇ)  R$          400,00

39 MOTOR VOLVO N10 (FUNDIDO)  R$         200,00

40 02 FEIXES DE MOLA DO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 2213  R$          100,00

TOTAL R$ 71.650,00

O Edital do Leilão se encontra à disposição dos interessados no site da SuperBid

(www.superbid.net), site da Prefeitura (www.ceuazul.pr.gov.br no link licitações) e  na sede da

Prefeitura, em horário comercial.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122

– e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul - PR, 05 de julho de 2.017.

GERMANO BONAMIGO

Prefeito Municipal

http://www.superbid.net/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/